
~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE Dl ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. U~ DEL )9- I Of/ 12020

VISTO:
• L'Atto Autorizzativo n. h8 del A8 /QL/ÀYJ.O con il quale il Direttore di Utnav ha

autorizzato il ricorso alla procedura in economia per l'esecuzione del seguente intervento:
revisione biennale dell'autovettura FIAT STILO 1.9 JTD targata MM515BK in
dotazione alla Sede;

• Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n.

50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2020;

CONSIDERATO:
• che l'intervento di revisione in argomento è necessario alla circolazione dell'automezzo;
• che l'esigenza di effettuare la revisione entro la scadenza prevista - il mese di febbraio e.a.­

e l'esiguità dell'importo, consentono di affidarne l'esecuzione all'officina ARMA. Sri
situata nei pressi della Sede Utnav;

• che il prezzo offerto è equo, congruo ed accettabile per l'Amministrazione ;

IMP. N. ~ FOGLI
CAPO DELLA GESTIONE

Funz. Amm.vo Carlo BF~

RVIZIO AMMINISTRATIVO
- AMMINISTRATIVO
i STELLATO

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 50,00 (IVA compresa ed al netto di abbuono cauzionale) trova

capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1282/4 del
corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della Ditta AR.MA. Sri - Via Walter Tobagi,
103 - ROMA, per l'esecuzione della prestazione indicata nel preambolo per un importo
complessivo di€ 50,00 (euro cinquanta/00) I.V.A. compresa ed al netto di abbuono cauzionale;


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



